
令和２年１２月吉日 

 

 各位 

 

 

 

特定非営利活動法人磐田市スポーツ協会  

会 長 河島 直明 

 

 

 

 

【みんなで楽しむ運動かい】開催中止について 

 

 

師走の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、１月３１日（日）開催の【みんなで楽しむ運動かい】ですが、新型コロナウイルス

感染症対策をしながら、家の中ではなかなか発散できないストレスや運動不足解消にと思

い準備してまいりました。 

しかしながら、残念な事にここにきて磐田市内でも感染者の方が毎日の様に発表される

状況となっている事もあり、お申込件数がなかなか伸びず定数に満たない為中止とさせて

頂くことと致しました。 

お申込頂き楽しみにして頂いているかと存じますが、参加者の皆様はもちろんの事スタ

ッフの安全も考慮頂き、ご理解頂きます様宜しくお願い申し上げます。 

 

年末年始に向け慌ただしい日々となるかと存じますが、何卒ご自愛のほどお願い申し上

げます。 

 

 

記 

 

    イベント名 ； みんなで楽しむ運動かい 

    開催予定日 ； 令和３年１月３１日（日）  

    開催場所  ； 磐田市総合体育館 

 

         開催中止させて頂きます。   

      

以上 

 

 
特定非営利活動法人 

磐田市スポーツ協会事務局 

T e l  0 5 3 8 - 3 3 - 3 4 4 3 

Mail mail@iwata-sports.com 


